
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

  

 

HOTĂRÂREA Nr. 37 din 12 noiembrie 2024 

 

 Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 12 

noiembrie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se avizează Regulamentul privind conferirea titlului onorific de profesor emerit după împlinirea vârstei 

de pensionare. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

 Art.2 Se avizează Procedura Operațională privind Organizarea și funcționarea Comisiei pentru Relații 

Internaționale. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

Art.3 Se avizează Procedura Operațională privind Organizarea și funcționarea Comisiei pentru donații și 

sponsorizări. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.4 Se avizează PO 59 - Procedura Operațională privind efectuarea stagiului de practică în cadrul 

programelor de studii universitare de licență și masterat, revizuită. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.5 Se avizează PO 18 – Procedură operațională privind elaborare și monitorizare al orarului și a sălilor la 

UAV. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.6 Se avizează PS 21 – Procedură de sistem privind continuitatea activității în cadrul UAV – revizuită.  

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.7 Se avizează PS 22 – Procedură de sistem privind informarea și comunicarea în cadrul UAV – revizuită. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.8 Se avizează R 76 - Regulament privind Recunoașterea perioadelor de studii efectuate în străinătate de 

către studenți, în cadrul mobilităților Erasmus+, revizuit. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.9 Se avizează R 44 – Regulament de organizare și funcționare al FIATPM, revizuit. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.10 Se avizează R 53 – Regulament de organizare și funcționare al Departamentul de Științe Tehnice și ale 

Naturii din cadrul Facultății de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului, revizuit. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.11 Se aprobă constituirea comisiei pentru elaborarea Regulamentului privind organizarea și desfășurarea 

concursului de admitere în ciclurile de studii universitare de licență și master pentru 2025-2026, după cum 

urmează: 

Conf.univ.dr. Adina Bucevschi – prodecan Facultatea de Inginerie 

Lect.univ.dr. Adina Spînu – președinta comisiei de admitere la Facultatea de Științe Economice 

Ec. Maria Barbu – secretar șef Facultatea de Educație Fizică și Sport 

Ec. Ruana Dobre – secretar șef Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială 

 

Art.12 Se ia la cunoștință faptul că inspecția specială din cadrul examenului pentru obținerea/ echivalarea 

gradului didactic I precum și susținerea lucrării metodico - științifice în cadrul examenului pentru acordarea 

gradului didactic I să se poată realiza atât în sistem online cât și cu prezență fizică, conform adresei Ministerului 

Educației - Direcția generală de management resurse umane și rețea școlară nr. 2938/DGMRURS/09.09.2024. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.13 Se avizează solicitarea Facultății de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului de intrare în 

lichidare a programului de studii universitare de licență: Controlul și Expertiza Produselor Alimentare, 

domeniul de licență: Ingineria Produselor Alimentare, forma de învățământ: cu frecvență, durata studiilor: 4 ani 

(8 semestre), limba de predare: română, începând cu anul universitar 2025-2026. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.14 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării domeniului de master Filologie din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale și transmiterea 

la ARACIS a documentației necesare. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.15 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării domeniului de master Științe administrative din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale și 

transmiterea la ARACIS a documentației necesare. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 
Art.16 Se avizează demararea activităților de întocmire a dosarului de acreditare pentru un nou domeniu de 

master Muzică din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale și depunerea documentației în vederea 

înscrierii în RNCIS și la ARACIS în vederea obținerii acreditării.  

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.17 Se avizează taxa de pregătire în vederea admiterii la studii universitare de licență la programele de studii 

Muzică și Interpretare muzicală – canto, din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale – 400 lei/modul X 

3 module (1 modul - 4 săptămâni). 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.18 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării programului de studii universitare de licență: Asistență Socială, domeniul de licență Asistență 

socială din cadrul Facultății de Științe al Educației, Psihologie și Asistență Socială, și depunerea documentației 

necesare la ARACIS. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.19 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării programului de studii universitare de licență: Psihologie, domeniul de licență Psihologie, din cadrul 

Facultății de Științe al Educației, Psihologie și Asistență Socială, și depunerea documentației necesare la 

ARACIS. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.20 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării domeniului de master Asistență Socială din cadrul Facultății de Științe ale Educației, Psihologie și 

Asistență Socială și transmiterea la ARACIS a documentației necesare. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.21 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării domeniului de master Științe ale Educației din cadrul Facultății de Științe ale Educației, 

Psihologie și Asistență Socială și transmiterea la ARACIS a documentației necesare. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 
Art.22 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de acreditare și depunerea documentației 

necesare în vederea înscrierii în RNCIS și depunerea la ARACIS pentru programul de studii universitare de 

licență Inginerie Economică Industrială în Domeniul Mecanic, forma de învățământ: cu frecvență, durata 

studiilor: 4 ani (8 semestre), limba de predare: maghiară, în domeniul de licență Inginerie și management. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.23 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de acreditare și depunerea documentației 

necesare în vederea înscrierii în RNCIS și depunerea la ARACIS pentru programul de studii universitare de 

licență Automatică și Informatică Aplicată, forma de învățământ: cu frecvență, durata studiilor: 4 ani (8 

semestre), limba de predare: engleză în domeniul de licență Ingineria sistemelor. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 
Art.24 Se avizează Comisiile de înscriere și admitere, sesiunile iulie și septembrie 2025, de la Facultatea de 

Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”, conform Anexei 1. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.25 Se avizează Comisiile pentru susținerea examenelor de finalizare a studiilor - licență și disertație, 

sesiunile iulie și septembrie 2025 de la Facultatea de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”, conform Anexei 2. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

Art.26 Se avizează înaintarea documentației pentru actualizarea în RNCIS din partea Facultății de Științe 

Economice, a programului de studii universitare de master: Expertiză Contabilă și Audit, domeniul de master: 

Contabilitate, forma de învățământ: cu frecvență, durata studiilor: 2 ani (4 semestre), limba de predare: 

română. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

Art.27 Se avizează Procedura operațională privind Organizarea și funcționarea Comisiei ERASMUS + 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.28 Se avizează R 23 - Regulament de organizare și funcționare al compartimentului financiar - contabil, 

casierie. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

Art.29 Se avizează R 14 – Regulament de organizare și funcționare al Compartimentului Erasmus +  

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.30 Se aprobă decontarea cheltuielilor în cuantum de 200 lei, din fondurile destinate cercetării pentru 

Facultatea de Științe Economice, cheltuieli aferente obținerii unui număr ISBN pentru publicarea unei Culegeri 

de rezumate rezultate în urma prezentărilor lucrărilor științifice.  

 
Art.31 Se aprobă deplasarea domnului conf.univ.dr. Viorel Petru Ardelean, decan al Facultăți de Educație 

Fizică și Sport la Forumul decanilor de educație fizică și sport, ce se va desfășura la Universitatea ”Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași, în perioada 22-24 noiembrie 2024, cu decontarea cheltuielilor de cazare și transport din 

fonduri proprii ale UAV. 

Art.32 Se aprobă acordarea unei burse de ajutor social de maternitate studentei Gușetu V. Teodora, Facultatea 

de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială, an al II-lea de studiu, an universitar 2024-2025, 

programul de studii universitare de licență Pedagogia învățământului primar și preșcolar. 

Art.33 Se aprobă demararea procedurilor de organizare/reorganizare a concursurilor de ocupare a următoarelor 

posturi vacante, pe perioadă nedeterminată: 

1. Poz.45 din Statul de funcții – referent de specialitate debutant, 1 normă la Compartimentul Erasmus 

2. Poz.88 din Statul de funcții – administrator financiar grad I, 1 normă la Compartimentul financiar 

contabil 

3. Poz.169 din Statul de funcții – referent de specialitate, grad I, 1 normă la Serviciul Dezvoltare 

Instituțională – proiecte 

4. Poz. 75 din Statul de funcții – consilier juridic, 1 normă la Compartimentul juridic. 

 

Art.34 Se aprobă creștere salarială în procent de 30% la salariul de încadrare pentru doamna prof. consilier 

școlar Cădariu Mihaela Florina, începând cu luna noiembrie 2024 până la 31 decembrie 2024. 

Art.35 (1) Se aprobă depunerea a două aplicații de proiect de către Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad la 

competiția organizată de Comisia Europeană, ERASMUS + KA2, Axa VET, competiția 2025.  

(2) Responsabil de proiect: prof.univ.dr.habil. Mihaela Florentina Gavrilă Ardelean. 

Art.36 Se aprobă depunerea unei aplicații de proiect de către Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad la 

competiția EIT HEI Initiative Call for Proposals 2024. 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.37 Se aprobă Comisia de avizare internă pentru Proiectul nr. 98/2022 (UEFISCDI, PN-III-P4-PCE-2021-

0639), director prof.univ.dr.habil. Dana Maria Copolovici, pentru întocmirea Procesului verbal de avizare 

internă a lucrărilor de cercetare – dezvoltare, după cum urmează: 

Președinte:  prof.univ.dr.habil. Liviu – Sevastian BOCÎI 

Membrii:  prof.univ.dr. Valeriu Beiu 

   conf.univ.dr. Simona Perța Crișan 

   conf.univ.dr. Vlad Florin Drăgoi 

Secretar:  conf.dr. ing. Claudiu Ursachi 

 

Art.38 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de evaluare periodică în vederea menținerii 

acreditării domeniului de master: Ingineria Produselor Alimentare din cadrul Facultății de Inginerie 

Alimentară, Turism și Protecția Mediului și depunerea documentației necesare la ARACIS. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.39 Se avizează rezultatele alegerilor Ligii Studenților din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, conform 

Anexei 3. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

Art.40 Se aprobă nominalizarea următoarelor persoane în echipa de proiect pentru activități specifice în 

proiectul ”Transformare Educațională: Integrarea componentelor digitale în predarea multidisciplinară”: 

Evaluator competențe digitale:  Lect.univ.dr. Editha-Margareta COȘARBĂ 

      Lect.univ.dr. Lorena-Camelia POPA 

Expert Dezvoltare program FPC:  Prof.univ.dr. Alina Felicia ROMAN 

      Conf.univ.dr. Tiberiu Sandu DUGHI 

 

Art.41 Se aprobă ca, din Consiliul Consultativ al Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, să facă parte 

reprezentanți ai instituțiilor, biserică, organisme profesionale, ONG-uri, mediul de afaceri, sistemul bancar, 

multinaționale etc. 

 

Art.42 Se aprobă comisia pentru evaluarea dosarelor în vederea premierii științifice conform M04, după cum 

urmează:  

Președinte:  conf.univ.dr. Cristina NICOLAESCU  

Membri:  conf.univ.dr. Ovidiu Florin TODERICI 

  conf.univ.dr. Corina MNERIE 

 

Art.43 Se aprobă calendarul în vederea premierii cercetării științifice, după cum urmează: 

Până la data de 21.11.2024 – depunerea dosarelor 

   22.11.2024 – evaluarea dosarelor 

   26.11.2024 – premierea cercetării 

 

Art.44 Se aprobă desemnarea Directorului General Administrativ să întocmească un răspuns cu măsurile 

întreprinse referitor la amenda de la ISU. 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.45 Se aprobă ca Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad să nu mai acopere costurile ocazionate de 

organizarea cursurilor festive a absolvenților. 

 

Art.46 Se ia la cunoștință adresa 9978/12.11.2024 și se înaintează spre analiză membrilor Consiliului de 

Administrație. 

 

Art.47 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului de monitorizare la 2 ani pentru domeniul de 

master Științe ale Comunicării din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale, și depunerea documentației 

necesare la ARACIS.  

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.48 Se avizează demararea activității de întocmire a dosarului și depunerea documentației necesare în 

vederea actualizării în RNCIS a calificărilor aferente programului de studii universitare de master: Comunicare 

Managerială și Resurse Umane, domeniului de master: Științe ale Comunicării, din cadrul Facultății de Științe 

Umaniste și Sociale.  

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.49 Se aprobă delegarea competențelor funcției de președinte al Consiliului Științific al Universității  ”Aurel 

Vlaicu” din Arad, ale doamnei prof.univ.dr.habil. Dana Maria Copolovici, pentru toate situațiile de 

incompatibilitate, domnului conf.univ.dr. Vlad Drăgoi. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

 Secretariat rectorat, original; 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Secretarului șef universitate, original; 

 Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, online;  

 Departamentul pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, online; 

 Facultăților, online. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

           Viză Juridic, 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

 

 

 

Anexa 1 la HCA 37/12 noiembrie 2024 

 

Comisiile de înscriere și admitere, sesiunile iulie și septembrie 2025 de la  

Facultatea de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea” 

 

 Comisia de înscriere pentru studii de licenţă și de master  
Preşedinte:  Pr.conf.univ.dr. Caius-Claudius Cuțaru 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu 

Membru supleant: Protos. lect.univ.dr. Nicolae Tang 

Secretar:  Ec. Lavinia-Dorina Popa 

 

Comisia de admitere pentru studii de licenţă-oral și probele eliminatorii: 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Cristinel Ioja 

Membri:  Pr.conf.univ.dr. Caius-Claudius Cuţaru 

  Pr.lect.univ.dr. Tiberiu Ardelean 

Membru supleant: Protos. lect.univ.dr. Nicolae Tang 

Secretar:  Ec.Lavinia-Dorina Popa 

 

Comisia de admitere studii de master - examen oral 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr.Cristinel Ioja 

Membri:  Pr.conf.univ.dr.Caius-Claudius Cuţaru 

   Pr.conf.univ.dr.Lucian Farcaşiu 

Membru supleant: Pr.prof.univ.dr.Florin Dobrei 

Secretar:  Ec. Lavinia-Dorina Popa 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 2 la HCA 37/12 noiembrie 2024 

 

Comisiile pentru susținerea examenelor de finalizare a studiilor - licență și disertație,  

sesiunile iulie și septembrie 2025 de la Facultatea de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea” 

 

I. Comisia de finalizare a studiilor pentru examenul de LICENŢĂ programul de studii:  

 

Teologie Ortodoxă Pastorală 

 Comisia de examen la disciplina Teologie Dogmatică (oral): 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Cristinel Ioja  

Membri:  Pr.conf.univ.dr. Caius-Claudius Cuţaru 

Membru supleant: Protos.lect.univ.dr. Nicolae Tang 

Secretar:  Pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu 

 

 Comisia de examen la Disciplinele biblico-sistematice, istorico-practice şi susţinerea lucrării de 

licenţă(oral): 
Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Cristinel Ioja 

Membri:  Pr. conf.univ.dr. Lucian Farcaşiu 

   Pr.lect.univ.dr. Adrian-Ioan Murg 

   Arhim.lect.univ.dr. Casian Rușeț 

Membru supleant: Pr.lect.univ.dr. Ştefan-Barbu Negreanu 

Secretar:  Pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu 

 

II. Comisia de finalizare a studiilor pentru examenul de disertaţie programele de studii: 

 

Pastoraţie şi Viaţă Liturgică şi Doctrină şi Cultură Creştină: 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Cristinel Ioja 

Membri:  Pr.conf.univ.dr. Lucian Farcaşiu  

   Pr.conf.univ.dr. Caius-Claudius Cuţaru 

Membru supleant: Pr.prof.univ.dr. Florin-Iosif Dobrei 

Secretar:  Pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 3 la HCA 37/12 noiembrie 2024 

 

Noua conducere a L.S.U.A.V.  

 

Președinte – Florescu Paola Lorena 

Vicepreședinte intern – Vieru Raluca Lorena 

Vicepreședinte extern – Pop Bogdan Patric 

Secretar general – Truța Sandra Medeea 

Director administrativ – Bodea Ștefan Răzvan 

Director resurse umane – Corbăceri Caius Mihai 

Director imagine – Galeș Anamaria 

 


